
#Klasifikace informací: Neveřejné

Poskytnutí individuálních neinvestičních dotací z rozpočtu Moravskoslezského kraje na rok 2022

Poř.
č. ŽADATEL IČ/Dat. nar. Právní forma PROJEKT Celkové náklady

(v Kč)

Požadovaná
dotace
(v Kč)

Dotace
(v Kč) Časová použitelnost Veřejná podpora

1 **********
********** ********** fyzická osoba

hudební projekt Point of Few -
nahrání alba s významným
zahraničním hostem, II. etapa

221 300 150 000 150 000 1.4.2022 - 31.12.2022 de minimis

2 **********
********** ********** fyzická osoba Příprava na sérii mezinárodních

tanečních soutěží včetně MS a ME 910 000 190 000 190 000 1.1.2022 - 31.12.2022 není

3 AGART PRODUKCE s. r. o. 25860232 společnost s ručením
omezeným

Dětský a doprovodný program na
Horečky fest 2022 380 000 190 000 190 000 1.1.2022 - 31.12.2022 není

4 Bc. Petra Špornová 68196601 podnikající fyzická
osoba FASHION STORM 402 000 190 000 190 000 1.1.2022 - 31.12.2022 není

5 Český výbor ICOM, z.s. 02481553

zvláštní organizace
pro zastoupení

českých zájmů v
mezinárodních

nevládních
organizacích

Prezentace moravskoslezských
muzeí v rámci mezinárodní
konference ICOM Prague 2022

156 629 61 000 61 000 1.6.2022 - 15.10.2022 není

6 **********
********** ********** fyzická osoba UNPLUGGED 2022 GMK 125 000 30 000 30 000 31.5.2022 - 31.8.2022 není

7 **********
********** ********** fyzická osoba

Rekonstrukce hrobu čtyř dětí
rodiny Kozielových v Mariánských
Horách

58 528 20 000 20 000 1.8.2022 - 31.12.2022 není

CELKEM 2 253 457 831 000 831 000

Poskytnutí individuálních neinvestičních a investičních dotací z rozpočtu Moravskoslezského kraje na rok 2022

Poř.
č. ŽADATEL IČ/Dat. nar. Právní forma PROJEKT Celkové náklady

(v Kč)

Požadovaná
dotace
(v Kč)

Dotace
(v Kč) Časová použitelnost Veřejná podpora

1 Katolická beseda v Kopřivnici, z.s. 16628357 spolek Kopřiva - přehlídka netradičních
divadel, 36. ročník 515 000 195 000 195 000 1.1.2022 - 31.12.2022 není


